
Árbitro: Saravia Retamal, Benjamin Eleazar
1° asistente: Venegas Diaz, Carlos Ernesto

123 Fierro Diaz Julio Esteban T A
23 Salomon Tapia Carlos Antonio T
34 Ortiz Moreno Agustin Ignacio T
45 Torres Cuello Fabian Andres T C
56 Zamorano Salamanca Claudio Ignacio T
67 Ross Cotal Carlos Esteban T
79 Gallegos Matias Gabriel T
811 Egaña Diaz Kevin Osvaldo T
916 Osses Miranda Benjamin Rodrigo T
1021 Fernandez Pitto Enzo Bastian T
1128 Rios Urrejola Axl Franchesco T

1 31 Salazar Bravo Alvaro Luis T A
2 6 Palma Pardo Nicolas Andres T
3 7 Gotti Gustavo T C
4 15 Valdes Voissin Alex Joel T
5 16 Romero Fernandez Patricio Andres T
6 17 Tapia Vasquez Elson David T
7 21 Muga Machado Cristian Daniel T
8 22 Delgado Sciaraffia Alvaro Alejandro T
9 30 Ledezma Ahumada Ivan Patricio T
10 33 Heredia Gaston Agustin T
11 35 Bustamante Gamboa Byron Ariel T

12 1 Araya Tobar Hugo Eduardo S A
13 4 Tapia Sepulveda Bastian Ignacio S
14 5 Gonzalez Aranguiz Rodolfo Antonio S
15 14 Rojas Muñoz Gabriel Ignacio S
16 20 Barrera Leandro Ivan S
17 23 Navarrete Barrientos Gerardo Ignacio S
18 24 Garcia Varas Luis Francisco S
19 25 Acevedo Godoy Diego Antonio S
20 37 Navarro Poblete Yastin Del Piero S

Director técnico: Bravo Castillo, Cesar Alexis
Médico: Silva Oporto, Sergio Omar
Entrenador asistente: Toro Jara, Juan Paulo
Preparador de arqueros: Albina Parra, Kroll Alexander
Preparador físico: Srain Chavez, Abraham Shamir
Kinesiólogo: Chacon Castillo, Hugo Andres
Paramedico: Herrera Araya, Juan
Entrenador asistente: Gonzalez Cortes, Victor Alejandro

121 Leyton Abrigo Richard Andres S
1313 Opazo Gonzalez Diego Alexis S
1415 Santander Plaza John Antonio S
1517 Diaz Huencho Cesar Alejandro S
1618 Acosta Arellano Briam Eduardo S
1719 Espinoza Olave Sebastian Andres S
1825 Padovani Octavio Oscar S
1926 Soza Quezada Carlos Andres S
2027 Valenzuela Parra Benjamin Ignacio S

2° asistente: Perez Donoso, Sebastian
4to árbitro: Aguilar Encina, Matias

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Caputto Gomez, Hector Hernan
Entrenador asistente: Reyes Hernandez, David Andres
Preparador de arqueros: Bascur Calquin, Freddy Andres
Kinesiólogo: Gillies Herreros, Felipe Andres
Utilero: Fernandez Astorga, Sergio Erinson
Preparador físico: Cardenas Cisternas, Cristian Alejandro

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

61 Gonzalez Aranguiz Rodolfo Antonio COBRELOA5 6 Palma Pardo Nicolas Andres
72 Navarro Poblete Yastin Del Piero COBRELOA37 22 Delgado Sciaraffia Alvaro Alejandro
86 Barrera Leandro Ivan COBRELOA20 15 Valdes Voissin Alex Joel
86 Rojas Muñoz Gabriel Ignacio COBRELOA14 16 Romero Fernandez Patricio Andres
86 Navarrete Barrientos Gerardo Ignacio COBRELOA23 30 Ledezma Ahumada Ivan Patricio

46 Acosta Arellano Briam Eduardo DEPORTES COPIAPO18 16 Osses Miranda Benjamin Rodrigo
56 Soza Quezada Carlos Andres DEPORTES COPIAPO26 21 Fernandez Pitto Enzo Bastian
68 Diaz Huencho Cesar Alejandro DEPORTES COPIAPO17 7 Ross Cotal Carlos Esteban
68 Valenzuela Parra Benjamin Ignacio DEPORTES COPIAPO27 6 Zamorano Salamanca Claudio Ignacio

90+1 Espinoza Olave Sebastian Andres DEPORTES COPIAPO19 28 Rios Urrejola Axl Franchesco

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES COPIAPO (Chile)COBRELOA (Chile)
5' Ledezma Ahumada Ivan Patricio30

53' Gotti Gustavo7

90' Gotti Gustavo7

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

8' Delgado Sciaraffia, Alvaro Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva22 COBRELOA

20' Torres Cuello, Fabian Andres C Ser culpable de conducta antideportiva5 DEPORTES COPIAPO

43' Gotti, Gustavo C Ser culpable de conducta antideportiva7 COBRELOA

51' Ortiz Moreno, Agustin Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva4 DEPORTES COPIAPO

57' Soza Quezada, Carlos Andres Ser culpable de conducta antideportiva26 DEPORTES COPIAPO

88' Acosta Arellano, Briam Eduardo Ser culpable de conducta antideportiva18 DEPORTES COPIAPO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

SARAVIA RETAMAL, BENJAMIN ELEAZAR

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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GRUPO A
COBRELOA

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 12.05.2025  Hora: 17:48:15 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

3:0
DEPORTES COPIAPO-

Fecha: 6
Estadio: ZORROS DEL DESIERTO / Calama Asistencia:
Fecha/hora: 10.05.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 11

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

Solo con motivos del juego.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
Benjamin Saravia

10.05.2025 18:03:25 CLT
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